
和無田 01のりば 共用
８月１３日～８月１５日の間、および１２月３０日～１月４日の間は日祝日ダイヤとなるため、運休となります。

こにゅうどうくんライナー　時刻表
【 平日のみ運行いたします。土休日は運行いたしません 】

・・・　現在地 ・・・　反対側の位置でお待ち下さい

お忘れ物・車椅子でご乗車の連絡・臨時/貸切バス その他　路線バスに関するお問い合わせは ･･･ 三重交通株式会社 四日市営業所：TEL 059-323-0808

バリアフリー・環境保全への取り組みについて

　三重交通では お年寄りや身体の不自由な方、お子様にも乗降しやすいバスの導入を推進しています。

　環境保全のため 駐停車時はアイドリング・ストップを行います（ご乗車時に冷暖房が十分に効いていない場合があります）。  車椅子でご乗車の際は 電話連絡のご協力をお願いします 

←この印の系統は 車椅子でのご乗車に対応した車両

（ノンステップ / ワンステップバス など）で運行します。
When you ride in a wheelchair,

 I hope the cooperation

 your telephone contact

※ バス路線図は簡略図のため、道路の形状や延長・幅員 および 停留所の設置状況などのイメージは 実際と異なる場合があります。また、停留所名は 一部を省略して表示している場合があります。

  【転倒事故防止のために】 走行中の座席の移動や両替は 危険ですからご遠慮下さい　【運賃は降車時に お支払い下さい】 なるべく小銭を用意して ご乗車下さい （両替金には限度があります）

  【FOR YOUR SAFETY】 DON'T LEAVE YOUR SEAT WHILE THE BUS IS RUNNING.   　  【FREIGHT TO BE COLLECTED】 PLEASE HAVE THE EXACT AMOUNT READY.

                       Inquiries adout contact special chartered bus other bus of your left behind wheelchair Mie Kotsu Co.,Ltd. Yokkaichi office

◇台風・積雪等により、お客様の安全が確保されない恐れのある場合は運休することがございます。

◇道路状況により、大幅に遅延する場合がございますのであらかじめご了承ください。

◇お客様へのご案内

停　留　所 停　留　所

小山田病院 6:30 10:10 13:40 16:10 医療センター 8:25 11:45 15:00 18:00

和無田東 6:34 10:14 13:44 16:14 泊山小学校前 8:26 11:46 15:01 18:01

和無田 6:35 10:15 13:45 16:15 泊山 8:27 11:47 15:02 18:02

和無田改善センター 6:36 10:16 13:46 16:16 泊ヶ丘住宅前 8:27 11:47 15:02 18:02

和無田 6:37 10:17 13:47 16:17 追分駅前 // // // // 

和無田東 6:38 10:18 13:48 16:18 泊町 8:34 11:54 15:09 18:09

鹿間宮前 6:39 10:19 13:49 16:19 イオンタウン四日市泊 8:39 11:59 15:14 18:14

六名口 6:39 10:19 13:49 16:19 泊町 8:41 12:01 15:16 18:16

鹿間 6:40 10:20 13:50 16:20 追分駅前 8:43 12:03 15:18 18:18

久間田西 6:41 10:21 13:51 16:21 小古曽 8:43 12:03 15:18 18:18

久間田 6:42 10:22 13:52 16:22 森ヶ山 8:44 12:04 15:19 18:19

下大久保西 6:42 10:22 13:52 16:22 小古曽六丁目 8:45 12:05 15:20 18:20

下大久保 6:43 10:23 13:53 16:23 内部駅前 8:46 12:06 15:21 18:22

小松 6:45 10:25 13:55 16:25 采女ヶ丘一丁目 8:49 12:09 15:24 18:25

北小松 6:46 10:26 13:56 16:26 采女ヶ丘わんぱく公園 8:50 12:10 15:25 18:26

四日市南部医療モール 6:50 10:30 14:00 16:30 采女ヶ丘四丁目 8:51 12:11 15:26 18:27

笹川テニス場 6:52 10:32 14:02 16:32 采女ヶ丘三丁目 8:52 12:12 15:27 18:28

四日市南部医療モール 6:54 10:34 14:04 16:34 采女ヶ丘一丁目 8:52 12:12 15:27 18:28

貝家 6:57 10:37 14:07 16:37 内部橋 8:54 12:14 15:29 18:30

古市場 6:58 10:38 14:08 16:38 内部農協前 8:55 12:15 15:30 18:31

内部小学校前 6:58 10:38 14:08 16:38 内部小学校前 8:56 12:16 15:31 18:32

内部農協前 6:59 10:39 14:09 16:39 古市場 8:56 12:16 15:31 18:32

内部橋 7:00 10:40 14:10 16:40 貝家 8:57 12:17 15:32 18:33

采女ヶ丘一丁目 7:02 10:42 14:12 16:42 四日市南部医療モール 9:00 12:20 15:35 18:36

采女わんぱく公園 7:06 10:43 14:13 16:43 笹川テニス場 9:02 12:22 15:37 18:38

采女ヶ丘四丁目 7:07 10:44 14:14 16:44 四日市南部医療モール 9:04 12:24 15:39 18:40

采女ヶ丘三丁目 7:08 10:45 14:15 16:45 北小松 9:08 12:28 15:43 18:44

采女ヶ丘一丁目 7:08 10:45 14:15 16:45 小松 9:09 12:29 15:44 18:45

内部駅前 7:11 10:48 14:18 16:48 下大久保 9:11 12:31 15:46 18:47

小古曽六丁目 7:12 10:49 14:19 16:49 下大久保西 9:11 12:31 15:46 18:47

森ヶ山 7:13 10:50 14:20 16:50 久間田 9:12 12:32 15:47 18:48

小古曽 7:14 10:51 14:21 16:51 久間田西 9:13 12:33 15:48 18:49

追分駅前 7:15 10:52 14:22 16:52 鹿間 9:14 12:34 15:49 18:50

泊町 7:17 10:54 14:24 16:54 六名口 9:14 12:34 15:49 18:50

イオンタウン四日市泊 7:22 10:59 14:29 16:59 鹿間宮前 9:15 12:35 15:50 18:51

泊町 7:24 11:01 14:31 17:01 和無田東 9:16 12:36 15:51 18:52

追分駅前 7:26 11:03 14:33 17:03 和無田 9:17 12:37 15:52 18:53

泊ヶ丘住宅前 7:31 11:08 14:38 17:08 和無田改善センター 9:18 12:38 15:53 18:54

泊山 7:32 11:09 14:39 17:09 和無田 9:19 12:39 15:54 18:55

泊山小学校前 7:33 11:10 14:40 17:10 和無田東 9:20 12:40 15:55 18:56

医療センター 7:36 11:13 14:43 17:13 小山田病院 9:24 12:44 15:59 19:00

小山田病院　⇒　医療センター 医療センター　⇒　小山田病院

鹿
間
宮
前

Ｆ
六
名
口

久
間
田
西

久
間
田

Ｆ
下
大
久
保
西

下
大
久
保

小
松

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
駅
前

小
古
曽
6
丁
目

森

ヶ
山

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

笹
川
テ
ニ
ス
場

内
部
橋

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

采
女

ヶ
丘
わ
ん
ぱ
く

　
　
　
　
公
園

采
女

ヶ
丘
4
丁
目

采
女
ヶ
丘
3
丁
目

泊

ヶ
丘
住
宅
前

追
分
駅
前

小
古
曽

泊
町

イ
オ
ン
タ
ウ
ン

　
　
　
四
日
市
泊

泊
町

医
療
セ
ン
タ
ー

泊
山
小
学
校

泊
山

追
分
駅
前

内
部
農
協
前

内
部
小
学
校
前

古
市
場

貝
家

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

Ｆ
北
小
松

鹿
間

和
無
田

小
山
田
病
院

Ｆ
和
無
田
東

　
和
無

田
改
善
セ
ン

タ
ー

和
無
田

Ｆ
和
無
田
東

鹿
間
宮
前

Ｆ
六
名
口

久
間
田
西

久
間
田

Ｆ
下
大
久
保
西

下
大
久
保

小
松

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
駅
前

小
古
曽
6
丁
目

森

ヶ
山

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

笹
川
テ
ニ
ス
場

内
部
橋

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

采
女

ヶ
丘
わ
ん
ぱ
く

　
　
　
　
公
園

采
女

ヶ
丘
4
丁
目

采
女
ヶ
丘
3
丁
目

泊

ヶ
丘
住
宅
前

追
分
駅
前

小
古
曽

泊
町

イ
オ
ン
タ
ウ
ン

　
　
　
四
日
市
泊

泊
町

医
療
セ
ン
タ
ー

泊
山
小
学
校

泊
山

追
分
駅
前

内
部
農
協
前

内
部
小
学
校
前

古
市
場

貝
家

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

Ｆ
北
小
松

鹿
間

和
無
田

小
山
田
病
院

Ｆ
和
無
田
東

　
和
無

田
改
善
セ
ン

タ
ー

和
無
田

Ｆ
和
無
田
東

和
無
田

Ｆ
和
無
田
東

小
山
田
病
院

森

ヶ
山

小
古
曽

追
分
駅
前

泊
町

下
大
久
保

小
松

Ｆ
北
小
松

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

笹
川
テ
ニ
ス
場

貝
家

古
市
場

采
女

ヶ
丘
4
丁
目

采
女

ヶ
丘
わ
ん
ぱ
く

　
　
　
　
公
園

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
駅
前

小
古
曽
6
丁
目

医
療
セ
ン
タ
ー

泊
町

イ
オ
ン
タ
ウ
ン

　
　
　
四
日
市
泊

泊

ヶ
丘
住
宅
前

泊
山

泊
山
小
学
校

采
女

ヶ
丘
3
丁
目

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
橋

内
部
農
協
前

内
部
小
学
校
前

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

Ｆ
下
大
久
保
西

Ｆ
和
無
田
東

　
和

無
田
改
善

セ
ン
タ
ー

和
無
田

鹿
間
宮
前

Ｆ
六
名
口

鹿
間

久
間
田
西

久
間
田

和
無
田

Ｆ
和
無
田
東

小
山
田
病
院

森

ヶ
山

小
古
曽

追
分
駅
前

泊
町

下
大
久
保

小
松

Ｆ
北
小
松

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

笹
川
テ
ニ
ス
場

貝
家

古
市
場

采
女

ヶ
丘
4
丁
目

采
女

ヶ
丘
わ
ん
ぱ
く

　
　
　
　
公
園

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
駅
前

小
古
曽
6
丁
目

医
療
セ
ン
タ
ー

泊
町

イ
オ
ン
タ
ウ
ン

　
　
　
四
日
市
泊

泊

ヶ
丘
住
宅
前

泊
山

泊
山
小
学
校

采
女

ヶ
丘
3
丁
目

采
女

ヶ
丘
１
丁
目

内
部
橋

内
部
農
協
前

内
部
小
学
校
前

四
日
市
南
部

医
療
モ
ー

ル

Ｆ
下
大
久
保
西

Ｆ
和
無
田
東

　
和

無
田
改
善

セ
ン
タ
ー

和
無
田

鹿
間
宮
前

Ｆ
六
名
口

鹿
間

久
間
田
西

久
間
田


